Na sprzedaż zamierzoną Koni, których, rasa, budowa i użytek do każdego w gospodarstwie zajęcia, zalecają, Wydział Stadny, Obywateli zamieszkałych w chowie Koni, najuprzejmiej zaprasza i uprzedza zarazem: że Wykazy Koni do sprzedaży tegoż wybranych, są w każdym czasie do przejrzania w Biurach JW. Dyrektora Stada w Warszawie przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 393 i na miejscu w Wydziale Stadnym — w Janowie dnia 2 (14) Sierpnia 1860 roku.

Inspektor Stada, Radca Dworu, Eberhard.

p. o. Sekretarza Wydziału, Stokowski.

MAGAZYN Pana **Władysława Kruszewskiego**, przy ulicy Miodowej Nr 493 istniejący, po powrocie Właściciela z zagranicy, zaopatrzonej został najwytworniejszymi przedmiotami mody; trudno przytem pominać bez